
Csörög Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

11/2019. (XI.1.) önkormányzati rendelete  

 

az önkormányzati képviselőnek, bizottsági elnöknek és tagnak járó  

tiszteletdíjról és természetbeni juttatásról 

 

Csörög Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás 

alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § (1) A Képviselő-testület - a polgármester és az alpolgármester kivételével – az 

önkormányzati képviselőnek, az állandó bizottság elnökének, az állandó bizottság nem 

képviselő tagjának megbízatása megszűnéséig havonként járó tiszteletdíjat állapít meg. 

(2) A képviselő havi tiszteletdíja 40.000 Ft. 

(3) Az állandó bizottság elnökének havi tiszteletdíja a (2) bekezdés szerinti összeg és 40.000 

Ft összege, összesen: 80.000 Ft. 

(4) Az állandó bizottság nem önkormányzati képviselő tagjának havi tiszteletdíja a képviselő 

havi tiszteltdíja 50 %-ának összege: 20.000 Ft. 

 

Természetbeni juttatás 

 

2.§ Az Önkormányzat, az önkormányzati képviselői tevékenység hatékony ellátása érdekében 

az önkormányzat tulajdonában lévő eszközök közül 1 db flottás mobiltelefon ingyenes 

használatát biztosítja a képviselő-testület tagjainak.  

 

Hatályba léptető rendelkezés 

 

3. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. A rendelet rendelkezéseit 

2019. november 1. napjától kell alkalmazni.  

(2) Hatályát veszti a helyi önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjáról, 

természetbeni juttatásáról és költségtérítéséről szóló 1/2016.(II.11.) és 3/2018.(II.21.) 

önkormányzati rendelet. 

 

 

                        Szorcsik József   Chrobák Zoltánné dr.  

                polgármester              jegyző 

 

 

 


